
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/244/

Código da publicação: 244

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 00:07:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo/Ano: 1249/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2022 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para aquisição eventual e parcelada de até 6.000 kg de hipoclorito de
sódio e até 1.700 kg de ácido fluossilícico
Resumo:
Registro de preço para aquisição eventual e parcelada de até 6.000 kg de hipoclorito de
sódio e até 1.700 kg de ácido fluossilícico

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00 Edital 45/22 - Áclido e hipoclorito Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/244/pstrongregistro-de-preco-para-aquisicao-eventual-e-parcelada-de-ate-6000-kg-de-hipoclorito-de-sodio-e-ate-1700-kg-de-acido-fluossilicicostrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43d6660eaca9631b215cad50700ae585.pdf

